
3a giornata attività attività zonale VE Foglio n. 1
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.50
2 PAMIO MARGAUX 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.92
3 MONETTI GIULIA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:37.30
4 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.93
5 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.00
6 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.70
7 GALZIGNATO ELENA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.00
8 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.70

Serie n° 2 di 3
1 CLAMOR SARA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.10
2 CALICCHIA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.00
3 CIRAOLO CLAUDIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.00
4 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.00
5 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.13
6 D'ALEO GIADA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.60
7 GASPARETTO ROBERTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:36.00
8 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.18

Serie n° 1 di 3
1 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.93
2 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.00
3 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.90
4 PIN MARTA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.34
5 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:30.68
6 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.09
7 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:32.50
8 ASOLATI VALENTINA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.60

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
2 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.30
3 FAVERO ALESSANDRO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.79
4 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.50
5 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.54
6 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 00:35.00
7 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.90

Serie n° 4 di 5
1 LONGO GIACOMO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.00
2 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:32.10
3 SCHIRINZI MATTEO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.60
4 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.64
5 ROSSI ALBERTO 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.00
6 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.95
7 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.17

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale VE Foglio n. 2
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:30.12
2 REATO ILLAN 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.96
3 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.24
4 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.08
5 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.21
6 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.30
7 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.00
8 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.54

Serie n° 2 di 5
1 MONICA PIERANGELO 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.80
2 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.80
3 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.45
4 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.34
5 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.40
6 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:27.80
7 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:28.00
8 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.90

Serie n° 1 di 5
1 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.00
2 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:26.07
3 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.00
4 ROSSETTO ROBERTO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.84
5 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:25.90
6 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.03
7 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.60
8 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.24

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:43.30
3 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:40.78
4 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:34.50
5 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:38.00
6 CERRETTI GIULIA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 02:41.93

Serie n° 1 di 2
2 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:34.14
3 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 02:29.92
4 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:27.40
5 BERGO CHIARA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.00
6 DEI ROSSI MARTINA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 02:30.13
7 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:34.50

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 SCOMPARIN ANDREA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:59.00
2 BOTTACIN ALBERTO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:34.60
3 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:32.38
4 BERGO FRANCESCO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:28.01
5 FERRO MAURO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:31.80
6 PAVAN THOMAS 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:34.52
7 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:35.71

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale VE Foglio n. 3
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:26.00
2 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 02:22.01
3 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:16.20
4 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:07.25
5 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:12.00
6 GELARDI RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 02:20.30
7 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:25.00

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 POLO SAMANTHA 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:42.10
2 GALZIGNATO ELENA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.39
3 CECCHINATO SARA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:40.11
4 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:40.00
5 PAMIO NICOLE 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:40.04
6 ASOLATI VALENTINA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.17
7 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:41.00
8 CALLEGARO FEDERICA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:42.36

Serie n° 1 di 2
1 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.40
2 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.20
3 SCARPA JESSICA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.02
4 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:36.58
5 BERGO CHIARA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.00
6 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.10
7 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.98
8 ROCCO CRISTIANA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:40.00

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 00:39.00
3 GUOLO DARIO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.00
4 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:37.50
5 CACCIN MARCO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:38.00
6 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.00

Serie n° 2 di 3
2 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.70
3 BERGO FRANCESCO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.00
4 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:33.00
5 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.00
6 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.38

Serie n° 1 di 3
1 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.55
2 ROSSO ANDREA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.82
3 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.85
4 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.70
5 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:29.70
6 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.12
7 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.85
8 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 00:32.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale VE Foglio n. 4
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 6 di 6
1 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.30
2 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D. Nuoto Venezia 01:16.00
3 CECCHINATO SARA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.10
4 TOGNON DANIELA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.57
5 CALICCHIA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.00
6 MODA IRENE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.30
7 PAMIO MARGAUX 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:17.10

Serie n° 5 di 6
1 GASPARETTO ROBERTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.20
2 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.00
3 MONETTI GIULIA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.60
4 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.00
5 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.60
6 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D. Nuoto Venezia 01:11.80
7 STEVANATO MARTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.00

Serie n° 4 di 6
1 ROCCO CRISTIANA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.20
2 BERTOLINI ELEONORA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.80
3 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:09.00
4 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.40
5 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.54
6 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.10
7 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:10.00
8 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.29

Serie n° 3 di 6
1 CLAMOR SARA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:08.00
2 ALASSIO BRIGIDA 1993 IL LIDO S.S.D. Arl 01:06.60
3 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:05.90
4 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.82
5 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.83
6 D'ALEO GIADA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.10
7 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.84
8 CIRAOLO CLAUDIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.05

Serie n° 2 di 6
1 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.80
2 SCARPA JESSICA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.28
3 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.26
4 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.00
5 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.74
6 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.10
7 GALLO VERONICA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.50
8 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.81

Serie n° 1 di 6
1 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:59.97
2 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.60
3 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:58.45
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:57.68
5 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:58.32
6 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:59.10
7 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:59.60
8 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale VE Foglio n. 5
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 11 di 11
2 ZENNARO NICOLO' 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:17.50
3 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.20
4 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.04
5 FABRIS ENRICO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.20
6 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:15.00

Serie n° 10 di 11
2 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.00
3 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.50
4 CANAL SIMONE 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:07.10
5 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.58
6 DANESIN RICCARDO 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.00

Serie n° 9 di 11
1 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.68
2 GUOLO DARIO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.60
3 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.30
4 FERRO MAURO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.00
5 SCAFURI CARLO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.20
6 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:05.40
7 MORO DENIS 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:05.70
8 CACCIN MARCO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.00

Serie n° 8 di 11
1 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.70
2 GRIFFONI STEFANO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.90
3 BOTTACIN ALBERTO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.00
4 LONGO GIACOMO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.20
5 FELTRIN STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:02.50
6 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:03.70
7 MARCHESIN STEFANO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.30
8 GORGI DAVIDE 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:04.80

Serie n° 7 di 11
1 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.02
2 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.80
3 CAPRARI DANIELE 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:01.58
4 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:00.50
5 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:01.07
6 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:01.65
7 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.00
8 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.10

Serie n° 6 di 11
1 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.13
2 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.05
3 FAVERO ALESSANDRO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.90
4 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:59.30
5 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.60
6 BADOER TOBIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:00.00
7 GELARDI RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 01:00.10
8 SCHIRINZI MATTEO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.25

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale VE Foglio n. 6
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:59.10
2 CARRARO DANNY 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.82
3 MADRASSI GIACOMO 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:58.80
4 REATO ILLAN 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.60
5 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:58.72
6 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.81
7 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:59.00
8 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.20

Serie n° 4 di 11
1 ROSSI ALBERTO 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.34
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.00
3 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:57.62
4 MONICA PIERANGELO 1990 U.S.D. HYDROS 00:57.40
5 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.60
6 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:57.64
7 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:58.20
8 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:58.50

Serie n° 3 di 11
1 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.00
2 FAVARETTO IVONE 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:56.10
3 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:56.00
4 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:55.45
5 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:55.68
6 ROSSO ANDREA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.00
7 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:56.65
8 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.16

Serie n° 2 di 11
1 DAMIANI CARLO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:55.00
2 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:54.51
3 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:54.10
4 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:52.96
5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:53.99
6 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:54.10
7 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:55.00
8 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:55.40

Serie n° 1 di 11
1 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:52.73
2 ROSSETTO ROBERTO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.48
3 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:51.50
4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:51.11
5 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.30
6 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:51.74
7 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.70
8 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:52.88

Staff 4x100 Mista - Ragazzi F Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
3 SIMIONATO, LANZA, GRASSO, PESCE  ASD MIRANO NOALE SW 05:40.00
4 ZAMPESE, GALZIGNATO, PAGLIARO, CONVENTI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:15.70
5 DE LORENZI, SCARPA, CARLIN, CALICCHIA S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:25.00
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3a giornata attività attività zonale VE Foglio n. 7
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Ragazzi M Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
2 NALETTO, CERATO, TRINCANATO, FAVERO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:50.00
3 VIANELLO, MASIERO SALMASO, CAMPAGNARO, REATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:23.00
4 MASON, BORGATO, BADOER, SAMBIN  PLAIN TEAM VENETO 04:07.00
5 DE ROSSI, PATRON, DI MARTINO, PAVANELLO ASD MIRANO NOALE SW 04:16.00
6 FABRILE, BOZZATO, DE LORENZI, SCHIRINZI S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:27.00

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
4 FAVERO, BERGO, BRUSEGAN, PAGLIARO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:44.00
5 FERRARESE, FALESCHINI, PIN, GIANGASPERO A.S.D. Nuoto Venezia 04:52.00

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
2 GELARDI, VIANELLO, DRUSIAN, MONICA  U.S.D. HYDROS 04:13.00
3 BELTRAMELLO, COLORIO, SILVESTRINI, AGGIO PLAIN TEAM VENETO 04:00.00
4 CECCHINATO, PASTRELLO, TESSAROTTO, ROSSI ASD MIRANO NOALE SW 03:50.00
5 MACALUSO, DALLA COSTA, ROSSETTO, BARBERINI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:00.00
6 ROCCO, BOLGAN, LINCETTO, BISELLO  ASD MIRANO NOALE SW 04:02.10

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 GALLO VERONICA 1993 PLAIN TEAM VENETO 10:15.00
2 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 10:10.90
3 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 10:05.00
4 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 09:56.05
5 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 10:04.00
6 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 10:05.50
7 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 10:15.00
8 CALLEGARO FEDERICA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 10:28.00

Serie n° 1 di 2
1 PIN MARTA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 09:29.41
2 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 09:16.70
3 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 09:02.30
4 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 08:46.63
5 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 08:57.16
6 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 09:08.77
7 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 09:20.00
8 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 09:38.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale VE Foglio n. 8
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
4 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 17:00.00

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/12/2006 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 19:09.22
2 FELTRIN STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 18:45.00
3 SCAFURI CARLO 1993 PLAIN TEAM VENETO 18:21.17
4 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 18:08.70
5 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 18:13.95
6 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 18:40.57
7 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 19:00.00
8 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 19:10.00

Serie n° 1 di 2
1 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 17:54.25
2 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 17:09.00
3 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:47.86
4 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 15:14.68
5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 15:47.68
6 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:53.58
7 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 17:30.18
8 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 18:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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